
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DELSPINIGIŲ UŽ PAVĖLUOTĄ GRĄŽINTI FINANSINĘ PARAMĄ IR BENDROJO 

FINANSAVIMO LĖŠAS BEI PALŪKANŲ UŽ KIEKVIENĄ NAUDOJIMOSI 

NEGRĄŽINTOMIS LĖŠOMIS DIENĄ DYDŽIO NUSTATYMO 2014 M. KETVIRTAJAM 

KETVIRČIUI 

 

2014 m. rugsėjo 5 d. Nr. 1K-274  
Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis Finansinės paramos, išmokėtos ir (arba) panaudotos pažeidžiant teisės 

aktus, grąžinimo į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2005 m. gegužės 30 d. nutarimu Nr. 590 „Dėl Finansinės paramos, 

išmokėtos ir (arba) panaudotos pažeidžiant teisės aktus, grąžinimo į Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžetą taisyklių patvirtinimo“, 9.5 ir 9.7 papunkčiais, 

n u s t a t a u  nuo 2014 m. spalio 1 d. 2014 metų ketvirtajam ketvirčiui: 

1. Už pavėluotą grąžinti Europos Sąjungos finansinę paramą, tarptautinę finansinę paramą 

ir bendrojo finansavimo lėšas delspinigių dydį – 0,03 procento už kiekvieną pavėluotą dieną. 

2. Palūkanų, jeigu leidžiama grąžintiną sumą grąžinti dalimis, dydį – 0,01 procento už 

kiekvieną naudojimosi negrąžintomis lėšomis dieną. 

 

 
 

Finansų ministras         Rimantas Šadžius 


